
    
 

Strana 1 (celkem 2) 

 
 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 17. 2. 2020  

 
 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 
se sídlem:  Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 
zástupce:  xxx 
IČO:   47114321 
DIČ:   CZ47114321 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7232 
Číslo účtu:  xxx 
je plátce DPH 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
Zotheca s.r.o. 
se sídlem:  Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 
zástupce:  xxx  
IČO:   29148774 
IČZ:   04847000 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 204296 
Číslo účtu:  xxx 
není plátcem DPH  
(dále jen „nájemce“) 
 
uzavírají tento 
 
dodatek č. 1 ke „Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání“ ze dne 17. 2. 2020 (dále jen „Dodatek“). 
 
 

I. Předmět dodatku 
 

1. Předmětem tohoto Dodatku je úprava „Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání“ ze dne 
17. 2. 2020 (dále jen „Smlouva“). Konkrétně dochází ke změně čl. V. Smlouvy s označením 
„Nájemné a úhrada za služby“, do kterého se vkládá nový odst. 6. 
 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
 

a) Do čl. V. „Nájemné a úhrada za služby“ se vkládá nový odst. 6, který zní:  
 
Pronajímatel vyčlení nájemci z vlastní telefonní ústředny do Prostor jednu pobočkovou linku, a 
to:  

261 105 412 
a) Poplatek za servis jedné pronajaté pobočkové linky (bez telefonního přístroje) činí 

100,- Kč bez DPH měsíčně. K tomuto poplatku bude účtováno DPH dle právních 
předpisů účinných ke dni povinnosti přiznat DPH. 

b) Platby za servis telefonní linky, hovorné a ostatní telefonní poplatky nejsou zahrnuty 
v nájemném a v úhradách za služby dle odst. 1. až 5. tohoto článku. Tyto platby budou 
pronajímatelem nájemci přeúčtovány na základě faktury vystavené dodavatelem 
těchto služeb. Nájemce provede úhradu nejpozději do 14-ti dnů od doručení 
předmětné faktury pronajímatelem.  

 
b) Dosavadní odstavce 6, 7, 8, 9 a 10 čl. V. Smlouvy se přečíslovávají na odstavce 7, 8, 9, 10 a 

11.  
 
 
 
 



    
 

Strana 2 (celkem 2) 

II. Závěrečná ustanovení 
 
1. Platby za servis telefonní linky, hovorné a ostatní telefonní poplatky za měsíc červenec 2020 budou 

nájemci přeúčtovány v průběhu měsíce srpna 2020.  
2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 
3. Tento Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní straně. 
4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 

v Registru smluv. 
5. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán 

určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
V Praze dne:          V Praze dne: 
 
 
 
………………………………………………………       ………………………….……………………… 
                   xxx                 xxx 

          xxx                 xxx 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců                  Zotheca s.r.o. 
         bank, pojišťoven a stavebnictví 


